



Gölbaşılılar Yağmura Rağmen Toydaş'ı Yalnız Bırakmadı

AK Parti Gölbaşı Seçim İrtibat Bürosu, sağanak yağmura rağmen miting havasında geçti. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Vedat Gürgen ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, Adıyaman'ın Göl-

başı ilçesinde AK Parti seçim irtibat bürosunun açılışına katıldı. Gölbaşı anayol üzerinde bulunan AK parti seçim karargahı açılış sırasında şiddetli yağın yağmura rağmen Gölbaşılılar mitin alanını terk etmedi. << 7.SAYFADA



İskender Yıldırım: Ayrım Yapmadan Hizmet Ettim

Gölbaşı CHP adayı Belediye başkanı İskender Yıldırım seçim karargahının açılışında Gölbaşılılara ayrım yapmadan hizmet ettim dedi. Adıyaman belediye başkan adayı ve CHP belediye başkan adayı milletvekili Abdurrahman Tutdere'nin de katıldığı seçim karargahı açılış adeta miting havasında geçti. << 3. SAYFADA

Adıyaman - Gaziantep - Malatya - Şanlıurfa - Kahramanmaraş

15 günde bir yayınlanır

www.gapolaygazetesi.com

Gapolay gazetesi

"yürek soğutan gazete"

Yıl: 8 Sayı: 127 12 Mart 2024

Fiyat: 5 TL



0553 305 83 08 - 0544 675 87 56

Ahmet Aydın 'ERCAN ÖNCEBE TUT'A HİZMET EDECEK'



Ercan Öncebe

Ahmet AYDIN

AK parti seçim karargahında konuşan Çalışma ve sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet AYDIN 2019 seçimlerinde az bir oyla seçimi kaybettikleri TUT 'ta sorunların biriktiğine dikkat çekerek AK parti adayı Ercan Öncebe'yi birikmiş sorunların çözümü için adres gösterdi. Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet Aydın, Çevre şehircilik ve iklim değişikliği bakan yardımcısı Vedat Gürgen, AK parti Adıyaman il başkanı Emrah Bulucu, AK parti Adıyaman

milletvekilleri Av.Mustafa ALKAYIŞ, Dr.İsak ŞAN, Hüseyin Özhan ve AK parti Adıyaman belediye başkan adayı Ziya POIAT'ın da katıldığı Tut AK parti teşkilatı ziyareti miting havasına dönüştü. TUT halkına hitap eden Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet Aydın depremde hasar alan TUT ilçesinde vatandaşlara kalıcı konut için çaba gösterildiğini biten konutlar için kura çekildiğini ve en kısa zamanda Kalıcı konutların tamamlanarak hak sahiplerine verileceğini söyledi. << 6.SAYFADA

Vali Şıldak Birecik'te Esnaf ve Gençleri Dinledi



Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak Birecik ilçesinde Esnafı ziyaret edip sohbet etti. Gençlerle buluşarak eğitim alanında yaptığı çalışmalarını anlattı ve gençleri dinleyip tüm sorularını cevapladı. << 2.SAYFADA

Reşit Alkan 'Besni'yi Kalkındıracağız'

AK parti Besni seçim karargahının açılışında ki vatandaşın yüksek katılımı desteğiyle moral bulan AK parti Besni belediye başkan adayı Reşit ALKAN Besni seçimlerinin favori ismi olarak güne damga vurdu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcımız Vedat Gürgen, AK parti Milletvekilleri Mustafa Alkayış, İsak Şan,

Hüseyin Özhan, AK parti il başkanı Emrah Bulucu ve AK parti Adıyaman belediye başkan adayı Ziya Polat'ın da katıldığı açılış nedeniyle caddeler doldu taşı. Reşit ALKAN 'teşkilatımız ve Besnili Hemşerilerimin katılımıyla Seçim Koordinasyon Merkezimizin açılışını gerçekleştirdik. Organizasyona emek veren Ak Gönüllülere şükranlarımı sunuyorum.

<< 5.SAYFADA



Bülent BUĞDAY



KÂHTA'DA ZOR SEÇİM

KÖŞE YAZISI 2.SAYFADA

Hüseyin Güzel



ÇUHADAROĞLU AĞ BALIK'TA

KÖŞE YAZISI 6.SAYFADA

KONUKOĞLU: Desteklemek, Yardım etmekten anlamlı



GÜVENİLİR Ürün Platformu tarafından "Üreten Yöre, Üreten Türkiye" konulu toplantı da konuşan Abdulkadir KONUKOĞLU 'desteklemek yardım etmekten daha anlamlı' dedi Deprem bölgesindeki yerel üreticileri potansiyel alıcılarla buluşturarak üretimi geliştirme ve bölge ekonomisine katkı sağlamak amacıyla Güvenilir Ürün Platformu tarafından "Üreten Yöre, Üreten Türkiye" konulu toplantı

düzenlendi. Gaziantep Müzeyyen Erkul Bilim Merkezinde düzenlenen toplantının açılışında konuşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, deprem bölgesindeki yerel üreticilerin desteklenmesini amaçlayan etkinliğin, yardım etmekten çok daha anlamlı olduğunu söyledi. << 2.SAYFADA

KONUKOĞLU: Desteklemek, Yardım etmekten anlamlı



GÜVENİLİR Ürün Platformu tarafından "Üreten Yöre, Üreten Türkiye" konulu toplantı da konuşan Abdulkadir KONUKOĞLU 'desteklemek yardım etmekten daha anlamlı' dedi Deprem bölgesindeki yerel üreticiyi potansiyel alıcılarla buluşturarak üretimi geliştirme ve bölge ekonomisine katkı sağlamak amacıyla Güvenilir Ürün Platformu tarafından "Üreten Yöre, Üreten Türkiye" konulu toplantı düzenlendi.

Gaziantep Müzeyyen Erkul Bilim Merkezinde düzenlenen toplantının açılışında konuşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, deprem bölgesindeki yerel üreticilerin desteklenmesini amaçlayan etkinliğin, yardım etmekten çok daha anlamlı olduğunu söyledi.

Konukoğlu, gıda konusunda doğrudan yatırımları olmamakla beraber, gıda ambalajı üretimi yapan Süper Film Ambalaj İşletmesinin sektöründe Türkiye'nin önemli sanayi kuruluşlarından birisi olduğunu kaydetti.

Deprem bölgesi için çok önemli olan bu toplantıyı düzenlemelerinden dolayı Celal Toprak

başkanlığındaki Güvenilir Ürün Platformuna ve destekleyen kuruluşlara teşekkür eden Konukoğlu, "Herkes depremde büyük sıkıntı yaşadı. Yerel üreticileri desteklemek, yardım etmekten çok daha önemli ve anlamlı" şeklinde konuştu.

Yerel üreticilerin bu destek sayesinde pazar sorununu aşabileceğine vurgu yapan Konukoğlu, şöyle devam etti: "Çok değil, 13 ay önce bölgemizde birkaç saat ara ile meydana gelen depremler, hepimizi derinden sarstı. Deprem gerçeği ile yalnız bölge insanları değil, adeta Türkiye böylesine ilk kez tanık oldu. Bölgemizde 53 bin vatandaşımız depremde hayatını kaybetti, binlerce vatandaşımız yaralandı, konut ve işyerleri yıkıldı. Böyle sarsıntılı süreç yaşayan yerel üreticileri potansiyel alıcılarla buluşturarak üretimi geliştirmeyi ve bölge ekonomisine katkı sağlamayı amaçlayan sizleri yürekle kutluyorum."

CELAL TOPRAK:
500 den fazla üreticiye dokunduk
Güvenilir Ürün Platformu Başkanı Celal Toprak ise 6 Şubat depreminden kısa bir süre sonra

bölgede hasat etkinlikleri ile başlayan hareketin, aradan geçen bir yılda büyüyerek 500'den fazla üreticiye dokunduğuna dikkat çekti.

Deprem bölgesindeki küçük üreticinin kendi haline bırakılmayarak kalkındırılması hedefini taşıyan projenin protokolüne Tarım Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, İstanbul Ticaret Borsası, Gaziantep Belediyesi, Ordu Belediyesi ve daha birçok kurumun imza attığını vurgulayan Toprak, sözlerini şöyle tamamladı: "Deprem bölgesindeki yerel üreticiyi potansiyel alıcılarla buluşturarak üretimi geliştirme ve bölge ekonomisine katkı sağlamak amacıyla birçok kurumun yetkilisinden oluşan alım heyetinde 40'a yakın profesyonel ve yatırımcı bulunuyor. Deprem bölgesindeki üreticiye ses olmayı ve üreticilerin pazara erişimini desteklemeyi amaçlıyoruz."

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürü Dr. Ersin Dilber ve Innovation for Development (I4D) Direktörü Doğan Çelik'in konuşmasının ardından, katılımcılar yerel üreticiler tarafından açılan stantları ziyaret etti.
Haber: GAP olay



**Bülent
BUĞDAY**

**KÂHTA'DA
ZOR
SEÇİM**

Liyakat, bilim, tecrübe, saygınlık gibi unsurlar önemsenmeden bir kenara itilerek, rant pastası ziyafetine hızlı erişim arayışları ile lobilerle işbirliği "ŞEHREMİNİ" ne demek bilirmisiniz ?

(Şehremanetin başında bulunan kimse, belediye başkanı. Yani "Şehrin En Güvenilir Emin İnsanı")
Bu arada asıl görevlerini bırakıp belediyeçilik oynayanlar var siyaset arenasında dikkatinizi çekerim !!!...

Eski Selçuklu ve Osmanlı döneminde İslam dini kurallarına göre yönetilen devlet idaresinde görev tevdi edilen insanlar öncelikle şöyle söylemiş "efendim zat ı devletleri lutfuyla ehil gördüğü bu aciz kulunuz kendisinden daha üstün olan büyüklerime teklif ediniz kabul etmezlerse ben o zaman görev addederim"

Nezakete ve inceliğe bakarmısınız?... Oysa günümüz siyaseti Ben-benlik hüviyetine girmiştir. Liyakat, bilim, tecrübe, saygınlık gibi unsurlar önemsenmeden bir kenara itilerek, rant pastası ziyafetine hızlı erişim arayışları ile lobilerle işbirliği pazarlıkları hedefleniliyor.

Bu bilgiler ışığında.

Türkiye yerel seçimlere giderken ,en heyecanlı,en çekişmeli arena ADIYAMAN/KÂHTA ilçemizde yaşanıyor.

Nerede her kiminle olursa olsun siyaset te millete hizmet etmek için partiler birer araç değil midir?... Tabelasındaki ismin ne olduğunun bence de bir önemi olmadığı ve çoğunluk aday yarışı sanırım bir tek KÂHTA 'mızda gerçekleşmektedir. Burda dikkatimi çeken Ana muhalefet partisinin aday çıkarmamasıdır.Bu rağmen 14 (ondört) adayla bir Demokrasi şöleni yaşanıyor. Adaylar var güçleriyle seçim kulisleri ,proje tanıtım programları düzenleyerek halktan oy talep ediyorlar. Bir yandan birleşme yollarını araklıyorlar.

Oysa ki başından belirttiğim Şehremini seçmek büyük veballerle beraber yük addletmektedir aynı zamanda. Zamanın büyük köyünden modern gelişmiş şehrine yol almak belirtilen tüm vasıflara sahip olmaktan geçer. Tüm yolları barikatlı, erişilebilirlik, ulaşılabilirlik yoksunu yapılar. Ticareti kısıtlı iş alanları, Komagene medeniyetini barındırmasına rağmen kültürel ve gastronomi turizminin zayıflığı, sosyal yardımlaşma ağının dengesizliği, Genç hayallerin yoğunluğu ,aktivitelerin sınırlı olduğu , engelli birey ve ailelerinin temsil hakkının verilmediği vb. gibi yüklem bekleni olarak istenmekte dir. KÂHTA bu doğrultuda zincirleri kırmak için yarışıyor ve seçiyor...

Demokrasi, hizmet, Sevgi, saygı ve insanlık kazansın.... VE Söz Halkındır...

Vali Şıldak Birecik'te Esnaf ve Gençleri Dinledi

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak Birecik ilçesinde Esnafı ziyaret edip sohbet etti. Gençlerle buluşarak eğitim alanında yaptıkları çalışmalar anlattı ve gençleri dinleyip tüm soruları cevapladı.

Vali Şıldak Viranşehir ve Ceylanpınar'ın ardından bu defa da Birecik ilçesine giden Vali Şıldak, ilçe programına esnaf ziyareti ile başladı. İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mücahit Avkıran ve İl Emniyet Müdürü Erdem Bildirici ile birlikte, 11 Temmuz Caddesi güzergahında esnafı ziyaret eden ve hayırlı işler temennisinde bulunan Vali Şıldak, ardından Enver-Nebiye Karaata Kültür Merkezi'ne geçerek gençlerle buluştu. Gençler Sordu Vali Amcaları Cevapladı Yoğun ilgi gören program ilk olarak Vali Hasan Şıldak'ın il genelindeki eğitim yatırımları hakkında bilgi vermesi ile başladı. Amaçlarının Şanlıurfa'da her zaman eğitimi birinci öncelik olarak gündemde tutmak olduğunu ifade eden Vali Şıldak, gerek fiziki şartlar bakımından gerekse

akademik bakımdan eğitim çitasını yükseltmekte kararlı olduklarını dile getirdi. Ardından gelen tüm soruları yanıtlayan Vali Şıldak, "Birecik gençliğinden umudumuz yüksek. Gençlerimize güveniyoruz ve onlara imkân sunulduğu takdirde neler başarabileceklerine inancımız tam. Birecik'te de böylesine bir tablo ile karşılaştık. Şahsım bizzat buradaki çalışmalarını takip ederek kaymakamlık ve belediye kapsamında eğitim alanındaki tüm çalışmalarını el ele vererek daha da güzel yerlere getireceğiz" dedi.

Vali Şıldak'ın ardından Kaymakam Mustafa Gürbüz ve Birecik Belediye Başkanı Mahmut Mirkelam da birer konuşma yaparak eğitim alanında her zaman gençliğin yanında olmaya devam edeceklerini ifade ettiler.

Gençlik Buluşması, sınavlara hazırlanan öğrencilere deneme kitapçığı dağıtımı ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
Haber: GAP olay



**SİNCİK İÇİN
GERÇEK
BELEDİYEÇİLİK**

MEHMET KORKUT
SİNCİK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



f mehmet.korkut.9634
@ mehmetkorkut_02
x mehmetkorkut77





İskender Yıldırım: Ayrım Yapmadan Hizmet ettim

Gölbaşı CHP adayı Belediye başkanı İskender Yıldırım seçim karargâhının açılışında Gölbaşılılara ayrım yapmadan hizmet ettim dedi. Adıyaman belediye başkan adayı ve CHP belediye başkan adayı milletvekili Abdurrahman Tutdere'nin de katıldığı seçim karargâhı açılışı adeta miting havasında geçti. Açılıшта konuşan İskender Yıldırım 6 Şubat depreminde aksiyon olarak Gölbaşılılara deprem haftasından başlayarak hizmet götürdüklerini söyledi. Yıldırım '... 2019 yılında belediye başkanı seçildim. O gün bu gün kimseye ayrımcılık yapmadan bu güne kadar çalıştık. Her Gölbaşılı bizim için eşittir. Siyasi ayrım yapmadan her Gölbaşılıya hizmet ettim. Göreve geldiğimizde Belediyenin bir yıllık bütçesi kadar belediyenin borcu vardı. Bu borcu ödedik bitirdik. Erkenek içme suyu isale hattı ihalesi yapıldı. Bu eski parayla bir katrilyon değerindeki içme suyu projesi hayata geçti. TOKİ yolundaki büyük parkı İstanbul belediye başkanı Ekrem İmamoğlu'nun desteğiyle yaptık. 11 yeni araç aldık, hastane Taksi uygulamasını hayata geçirdik. Mezbahana kente kazandırdık. Mezarlıklar müdürlüğü kurduk, yoktu biz yaptık. Peşinden Pan-

demî dönemi başladı. Bu dönemde sosyal belediyecilikle destekler sunduk. Dernek kurduk derneğe yapılan bağışlarla gençlere burs verdik. Üniversiteye hazırlık kitapları çocuklarımıza verdik. Fakir ailelerin dersane ücretlerini ödedik. Engelli kardeşlerimiz için araç tahsis ettirdim yardımcı olduk her alanda. Gezi teknesi getirdik dışarıdan gelen misafir sayısını artırdık. Türkiye kürek şampiyonasını Gölbaşını yaptırarak. 2. Organize sanayini hayata geçmesine katkı sağladım. Gölbaşını sanayi şehri yapmak için çaba gösteriyoruz. Deprem felaketi yerleşim birimi olarak Hatay'dan sonra en fazla yıkım yaşanan yer Gölbaşı ilçemizdir. Bu felaketin en ağır şartlarında deprem sabahı saat 05.00 ten itibaren enkazlara koşarak vatandaşlarımızla personelimizle el ele vererek çalıştık. Özellikle yıkılan kente kanalizasyon ve altyapı için seferber olduk. Salgın hastalıkların böylece önünü aldık. Seçildiğim günden beri ayrım yapmadan her Gölbaşılıya hizmet ettim. Her Gölbaşılı bizim için değerlidir. Bu dönem Gölbaşılılara bizlere destek vererek hizmet şevkimizi arttırmalarını ve bana destek olmalarını bekliyorum' dedi.



Gapolay
gazetesi
yürük sığatan gazete

15 günde bir yayınlanır

Kuruluş Tarihi: 30 Nisan 2015
Yıl: 8 Sayı:127 12 Mart 2024

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Zeynel Abidin KIYMAZ

Adres: Yavuz selim mahallesi
Mehmet akif caddesi No:6 Petrol-iş
sendika binası Giriş Kat no:1
Adıyaman
TeleFax: 0 416 216 71 40
Gsm: 0 533 569 67 68
www.gapolay.com.tr
mail: zakalay@hotmail.com

BASKI YERİ
Arslan Güneşoğlu
Gazetecilik,
Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Yeni Doğan Mah. 2108 sok
no: 13 / A Yineği Adana
TEL: (0 322) 432 53 92
346 (0 371-72-73
BASKI TARİHİ:
11 Mart 2024

Tamer ATALAY'a İpekyolu Yılın Altın Adamı Ödülü

Uluslararası İpekyolu Yılın Altın Adamları Ödül Töreni, 12 ülkeden başarılı isimlerin ve seçkin davetlilerin katılımıyla 20. si İstanbul / Bostancı Green Park Hotel'de düzenlendi. Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan, KKTC, Arnavutluk, Romanya, Belçika, Almanya, Karadağ, Amerika ve Rusya'dan işadamlarının yanı sıra siyaset, diplomasi, akademi, sanat, edebiyat, spor, medya ve iş dünyasından temsilcilerin katıldığı tören, çeşitli ülkeler arasında dostluk ve işbirliğini artırmayı hedefliyor. İpekyolu Kamu Diplomasisi Telkilatı ve Uluslararası Türksoy'la İpekyolu Dergisi'nin düzenlediği törende, Azerbaycan'ın milli lideri Haydar Aliyev adına yazılmış kitabın da tanıtımı yapıldı. Yılın Altın adamları ödülünü alanlar arasında Balkanlarda Romanya'da bir kültür elçisi olarak gönüllerde taht kuran Türkiye-Romanya Ticaret ve Sanayi Odası başkanı işadamı Tamer Atalay'da vardı. Romanya- Türkiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Atalay'a verilen İş Dünyası Onur Ödülünü Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi Prof. Dr. Aygün Atar ve Türkiye- Azerbaycan

Parlamentolar arası Dostluk Grubu Başkanı, milletvekili Şamil Ayrım takdim etti. KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın da ödül aldığı gecede birçok ülkede alanlarında başarı göstermiş Yılın Altın adamları birlik beraberlik tablosu sergilediler. Törenle ilgili olarak İpekyolu Kamu Diplomasisi Başkanı ve Türksoy'la İpekyolu Dergisi'nin İmtiyaz Sahibi gazeteci Dr. Seyfullah Türksoy, " Bu yıl 20'incisini düzenlediğimiz ve artık gelenekselleşen törenlerimiz, çeşitli ülkeler arasındaki dostluk ve işbirliğinin geliştirilmesine katkılarını sürdürmektedir. **BU YIL 20.ÖDÜL TÖRENIYDİ** Meslek hayatımın 35'inci, Yılın Altın Adamları Ödül Töreni'nin 20. yılını kutlarken, birbirinden değerli ve başarılı isimleri bir araya getirmenin gururunu yaşıyoruz" dedi. Sunuculuğunu Neslihan Maltepe'nin yaptığı törende çeşitli ülkelerin diplomatları, milletvekilleri, meslek örgütlerinin, sivil toplum kuruluşlarının başkanları, farklı ülkelerden işadamları, akademisyenler, kültür sanat insanları ve medya dünyasından tanınmış isimler yer aldı. **Haber: GAP olay**



Gölbaşı İçin

Sosyal Belediyecilik Devam Edecek

Yeni bir başlangıç yaparak
Gölbaşımızı hep birlikte
geleceğe taşıyacağız!

İSKENDER

Yıldırım

Gölbaşı Belediye Başkanı



H o ş g e l d i n

Ya Şehr-i Ramazan

Değerli Gölbaşılı hemşerilerim,

Gözümüz Aydın. 11 ayın sultanı Ramazan ayı geldi. Bu akşam ilk niyet, ilk teravih, ilk kıyam ve ilk sahur ile mübarek aya giriyoruz.

Rabbim'in rahmeti ve mağfiretiyle dolu bu mübarek ayda, Gölbaşı'nın her bir sakinine huzur, sağlık ve mutluluk getirmesini diliyorum. Birlikte geçireceğimiz bu özel zaman diliminde, yardımlaşma, sevgi ve hoşgörü duygularımızın artarak pekişmesini temenni ediyorum.

Ramazan ayının, ilçemizdeki dayanışmayı daha da güçlendirmesini ve birlikte geçireceğimiz iftar sofralarında kardeşlik duygularımızın zirveye ulaşmasını temenni ediyorum.

Saygılarımla,

AV.
**HAKAN
TOYDAŞ**

Gölbaşı Belediye Başkan Adayı



Reşit Alkan 'Besni'yi Kalkındıracağız'



AK parti Besni seçim karargâhının açılışında ki vatandaşın yüksek katılımı desteğiyle moral bulan AK parti Besni belediye başkan adayı Reşit ALKAN Besni seçimlerinin favori ismi olarak güne damga vurdu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın , Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcımız Vedat Gürgeç , AK parti Milletvekilleri Mustafa Alkayış, İsak Şan, Hüseyin Özhan, AK parti il başkanı Emrah Bulucu ve AK parti Adıyaman belediye başkan adayı Ziya Polat'ın da katıldığı açılış nedeniyle caddeler doldu taşıtı. Reşit ALKAN 'teşkilatımız ve Besnili Hemşerilerimizin katılımıyla Seçim Koordinasyon Merkez'imizin açılışını gerçekleştirdik. Organizasyona emek veren Ak Gönüllülere şükranlarımı sunuyorum. Ak kadrolarla birlikte halkımızın muhteşem teveccühüne layık olmak için gece gündüz demeden çalışacağımıza söz veriyoruz. Soğuk hava ve yağışa rağmen muhteşem bir katılımı meydanları lebaleb dolduran halkımız bize şimdiden 31 Mart Zaferimizi müjdeliyor. Kalbi ve yüreği bizlerle olan Besni halkına şükranlarımı sunuyorum... Besni'mizi yeniden AK Parti Belediyeciliği ile bu-



luşturmak için hazırız kararlıyız...

AK parti Besni belediye başkan adayı Reşit Alkan açılış sonrası GAP olay gazetesine verdiği röportajda Besni'nin sorunlarını çözmek ve Besnililere hizmet etme dışında bir düşüncelerinin olmadığını söyledi.

Alkan, esnaf ve vatandaşların gönüllerine dokunduklarını belirterek, projelerini tek tek anlattı

Besni'de Ak Parti'den aday gösterilen Reşit Alkan'a halkın ilgisi de oldukça yoğun.

Ak Parti Besni belediye başkan adayı Alkan'a güvenen halk, hayata geçireceği projeleriyle Besni'yi ayağa kaldıracaklarından emin. Besni'de halkla iç içe seçim çalışmalarına devam eden Alkan, yerel seçim çalışmalarına dair değerlendirmelerde bulundu.

Alkan "Besni doğumluyum. İlk orta öğrenimimi Besni'de yaptım. 8 çocuklu bir ailenin en son ferdiyim. Madencilik sektörü üzerine çalıştım ve yatırım yaptık. Madencilik ve enerji üzerine yatırımlarımız devam ediyor. Ülke ekonomisine katkı sunmaya çalışıyoruz" dedi.

Vatandaşlarla sürekli iç içe olduklarını belirten Alkan "Sorunlara hâkimim. Mevcut başkanımızla teşekkür ediyorum. Millet bahçesi ve TOGEM gibi birçok projelere imza atarak memleket-

te katkıda bulundular. Çeşitli parklar yapılmış, sanayide fabrika kurulmasına öncülük ederek istihdama katkıda bulunmuşlar.

Besni değişen, gelişen bir memleket. Büyük bir deprem yaşamış ve yeniden imar için çalışmaların hızlandığı ve beklentilerin çok yüksek olduğu bir şehir.

ÖNCELİKLİ KONU İSTİHDAMI ARTIRMAK
Bizim öncelikli konumuz işsizliktir. Bu anlamda çalışmalara devam ediyoruz. İlk günden itibaren işsizlik ve ekonominin canlanması gündemimizdedir.

Dışarıdan bir takım tanımlar yaparak Besni'ye bacasız fabrikalar diye tabir ettiğimiz üniversitemize öğrencilerin kazandırılması için elimizden geleni yapmamız gerekiyor.

En az 20 bin baş kapasiteli hayvancılık ihtisas organize sanayi düşünüyoruz. Bu sanayiye Besni'ye kurarsak bu alanda önemli bir merkez haline gelir Besni'miz, Bununla birlikte alt sektörler yan sanayi kendiliğinden gelir. Bunların Lojistik, deri, yem fabrikaları gelecek. Bu organize sanayi ile 3 bin kişinin istihdamını hedefliyoruz. Bunlar ilk etapta bizim takip edip Besni'ye kazandırmayı düşündüğümüz projemiz.

Besni'ye güzel bir meydan yapacağız. Bazı ağır hasarlı binalarımız var. Buraları yıkıp yerine 3 katlı otopark ve yer altı çarşısı olmak üzere yürüyüş parkurları, şelale ve belediye binası gibi bazı kamu kurumlarının olduğu güzel bir meydan yapacağız. Bu projemizi Besni halkıyla buluşturmak istiyoruz. Yaparsa AK PARTİ

YAPAR.

Bu güzel projemizi Sayın Cumhurbaşkanımızın destekleriyle Çevre ve Şehircilik İklim Değişikliği Bakanlığımızın da destekleriyle hayata geçireceğiz. Ayakları yere basan ve Besni'ye nefes alıracak bir projedir. Hem geliştirecek hem güzelleştirecek. Kent sel dönüşümü ilgili bir mesafe katkılmış durumda. Projenin takipçisi olacağız ve yenikente olan talep bir nebze olsun azalacak.

Esnaf gezilerine de devam ettiklerini belirten Alkan "Esnaf ve vatandaşlarımızla sürekli bir araya geliyoruz ve çok güzel tepkiler alıyoruz. İnsanlarımız kadim insanlar, bu toprakların insanları. Her siyasetçiyi olduğu gibi bizi de nezaketen çok güzel ağırlıyorlar.

Destek verecek olan vatandaşlarımız her daim yanımızda olduklarını ve dua ettiklerini söylüyorlar. Bizlerden talepleri de oluyor. Belediyenin asli görevlerinin yapılması gerektiğini ve projeler yapma halkımız aslında çok şeyi hak ediyor. Nasip olursa göreve geldiğimizde halkımızın taleplerini yerine getireceğiz. Besnilileri inşallah mahcup etmeyeceğiz.

Belediyecilik Ak Parti işidir. Sayın Cumhurbaşkanımız bizlere her daim örnek olmuştur. Onu örnek alıp tecrübelerinden faydalanacağız. Göreve geldiğimizde Besni'mizi bir adım daha ileriye taşıyacağız. Göç veren değil göz alan bir kent olacağız. Şehir giriş ve çıkışlarıyla her yönüyle bambaşka bir memleket inşa edeceğiz." Şeklinde konuştu.



BAŞKAN MEHMET KUŞ: KADININ MUTLU OLMADIĞI YERDE HUZUR YOKTURDUR

8 MART Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle bir mesaj yayınlayan Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş, huzurlu, mutlu ve güçlü kadınların güçlü toplumların meydana gelmesinde en önemli etken olduğunu belirterek, "Kadının mutlu olmadığı yerde huzur olmaz" dedi. Eyyübiye Belediyesi olarak kadınların haklarına ve potansiyellerini ortaya çıkaracakları projelere her zaman destek verdiklerini belirten Başkan Mehmet Kuş, mesajında şunları dile getirdi: Bireyleri toplumsal hayatta karşılaştıkları her gelişmeye karşı hazırlayan en önemli eğitmen kadındır. Ailenin temeli, geleceğe güvenle

bakan güçlü toplumların mimarı şüphesiz bireyleri yetiştiren kadınlardır. Huzurlu, mutlu ve güçlü kadınlar, güçlü toplumların meydana gelmesinde en önemli etkenidir. Dolayısıyla kadının mutlu olmadığı yerde huzur olmaz diye düşünüyoruz. Bu minvalde Eyyübiye'de yaşayan kadınlarımızın haklarına sahip çıkabilmeleri, potansiyellerini ortaya koyabilecekleri ortamlar sağlıyor, bu doğrultudaki projeleri destekliyor ve uyguluyoruz. Kadına yönelik pozitif ayrımcılık politikalarımızın yansımaları olan kadın destek merkezlerimizle, kadınların sosyo-ekonomik hayatta güçlenmelerine katkı sağlıyoruz.

Ahmet Aydın 'ERCAN ÖNCEBE TUT'A HİZMET EDECEK'



AK parti seçim karargâhında konuşan Çalışma ve sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet AYDIN 2019 seçimlerinde az bir oyla seçimi kaybettiği AK parti aday Ercan Öncebe'yi birleşmiş sorunların çözümü için adres gösterdi. Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet Aydın, Çevre şehircilik ve iklim değişikliği bakan yardımcısı Vedat Gürgen, AK parti Adıyaman il başkanı Emrah Bulucu, AK parti Adıyaman milletvekilleri Av. Mustafa ALKAYIŞ, Dr. İsak ŞAN, Hüseyin Özhan ve AK parti Adıyaman belediye başkan adayı Ziya POIAT'ın da katıldığı Tut AK parti teşkilatı ziyareti miting havasına dönüştü.

TUT halkına hitap eden Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet Aydın depremde hasar alan TUT ilçesinde vatandaşlara kalıcı konut için çaba gösterildiğini biten konutlar için kura çekildiğini ve en kısa zamanda Kalıcı konutların tamamlanarak hak sahiplerine verileceğini söyledi. Aydın '2019 mahalli idareler seçimlerinde AK partinin çok cüzi bir oyla seçimi kaybettiğini biliyorsunuz. O günden bu güne TUT 'ta ne değişti? Sorunlar birikti, bu sorunları çözmek için AK parti olarak adayımız Ercan Öncebe'nin yanındayız. Ercan Öncebe'nin başkanlığında yerel ve genel idare olarak birleşmiş sorunları ancak bizler çözeriz. Burada bakan yardımcısı, bölgenin sorunlarıyla yakından ilgilenen milletvekilimiz Hüseyin Özhan var. Burada sizlere söz veriyoruz Ercan Öncebe'ye her türlü desteği vereceğiz.

Belediyecilik AK partinin işidir. Bu Uygulamada da görülmüştür.

Genel başkanımız Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yeni ve güçlü belediyeler ve Türkiye için AK partiye güçlü bir destek istiyoruz' dedi.

AK parti Tut ilçe başkanı Ali Korkmaz'da AK parti heyetinin ilçe teşkilatını ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek 31 Mart seçimlerinden zaferle çıkacaklarını söyledi.

Ercan ÖNCEBE: BİRİKMiŞ SORUNLARI ÇÖZECEĞİZ AK parti heyetinin TUT ilçe ve seçim karargâhı ziyaretiyle coşku yaşayan Tut'lu kardeşlerimize hizmet için buradayız.

Tut'a hizmet için bu görevi aldım. Dünyada da büyük saygı gören liderimiz recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde ülkenin yeniden inşa faaliyetlerinde bizlerde duyarlı bir Tut'lu olarak elimizi taşın altına koyduk sorumluluk aldık.

Vatandaş bizlere teveccüh eder sandıkta oylarıyla destek olurlarsa biriken sorunlar var bu sorunların genel idare ile işbirliğiyle hızlı bir şekilde çözeceğiz.

1-Yolların asfaltlanması ilk etapta görev başla başlaamaz çukur

bozuk yolları hızla asfaltlayacağız. Tut'luları yazın tozdan kışın çamurdan kurtaracağız. 2-Küçük sanayi sitesi inşası için hemen proje çalışmasına başlayacağız. İlçemizdeki esnafın mesleklerini daha iyi icra edebilmeleri için bunu zorunlu görüyoruz.

3-Güneş santrali projesi düşünüyoruz. Birçok belediyede bu uygulama var böylece belediyemizin enerji tasarrufuyla kazançlı hale getireceğiz. 4-Kadınlara yönelik semt pazarı düşüncemiz var. 5-Modern Mezbahana ihtiyacı var. Vatandaşlarımız hem kurbanları kesmelerinde kendilerine bir tesis olarak kullanışlı bir kesimhane sahibi olacaklar, hem de kasap esnafımız için kolaylık olacaktır. Denetimde kolay olacaktır. 6-Öğretmen evi yapımına öncülük etmek istiyoruz. İlçemizde görev alan özellikle dışarıdan ataması yapılan öğretmenlerimiz ve ilçeyi ziyaret eden. Avrupa'dan Tut ilçesinde bayramda önemli günlerde gelecek hemşerilerimiz için konaklama ihtiyacı giderilmiş olacaktır.

7-Sulama suyu ve Kanal projesi üzerinde arkadaşlarımızla çalışıyoruz.

8-Dere islahatı yapacağız zaman zaman taşkınlarla tanık oluyoruz.

9-Hayvan pazarı ihtiyacı için çalışma yapacağız. Bölgede hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımız için kolaylık olacaktır.

10-Açık ve Kapalı düğün salonu ilçemizin önemli bir ihtiyacı bunun için hemen bir proje hayata geçirmeye çalışacağız.

11-Mesire alanı, park ve yürüyüş yolları ihtiyacı var. İlçemiz havası yaylasıyla tam bir cennet gibi yer. Zaman zaman yamaç paraşütçüleri yaban keçileriyle gözde alanlarımızı halkın yararına tesislerle tanıştıracacağız. Böylece ilçeye girişleri artıracaktır

12-Sel sularının önlenmesi için kuşaklama projesi acil gerekli bir proje bunları ilk etapta hayata geçireceğimiz acil projelerimiz.

Haber: GAP olay



Hüseyin Güzel

AHMET MODAK SIRTINI DÖNDÜ AĞLAYARAK

Harmanların kalktığı yaz sıcağında. Traktör şoförlüğü yapan Ahmet MODAK'ın, traktör karoserine dört çuval buğday doldurulur. Bu buğday çuvallarını komşu köydeki şahsın evine götürmesi istenir. Buğdayı alacak şahıs yaşlı biri olduğu için, Buğday çuvallarını kaldıramaz düşüncesiyle, bu yaşlı adamın buğdaylarını evinin istediği bir köşesine yerleştirmesini, Şoför Ahmet MODAK'A tembih ederler.

Ahmet MODAK söz konusu evin kapısı önünde traktörü durdurur. Avlu tipli geniş alanlı, iki oda bir boşluktan oluşan evin garaj tipi geniş kanatlı, güya sokak kapısını çalar. Ahmet MODAK çaldığı kapı önünde Bir müddet bekler. Az bir zaman sonra yetişkin geç bir kız, avlunun kapısını açar .

Ahmet MODAK açılan kapı aralığında evin içine girmeden, Bu buğday çuvallarını nereye istif edebilirim diye, müsait yer arayışına göz atar. Ahmet MODAK'IN Dikkatini çeken, avlunun kenarında paspas niteliğinde olan kirli bir kumaş parçası üstüne uzanmış yaşlı ihtiyar bir adamın, bitkin ölümcül bir şekilde uzanıp yatığını görür.

Ahmet MODAK; Kapıyı açan yetişkin kıza: Kızım babana sor bu buğday çuvallarını nereye indireceğim? Evin kızı Ahmet' MODAK'ın yüzüne donuk ve soluk bir bakış fırlatarak, konuşmadan kan çanağı gibi kızgın gözleriyle başı eğik şekilde durur. Ahmet MODAK karşısında

donuk durup konuşmayan kıza, sesini biraz daha sert şekilde yükselterek, Kızım babaya söyle buğday çuvallarını nereye yerleştireyim? Kız, bu seferde başı eğik şekilde, göz Ahmet MODAK bu kez daha sinirli bir üslupla kıza çıkışarak, kızım ben sana ne söyledim ki ağlıyorsun? Ben sana babana söyle buğday çuvallarını nereye yerleştireyim diyorum sen konuşmadan ağlıyorsun? noldu kızım? Bunda ağlanacak ne var? ne dedim ki durmadan ağlıyorsun yavrum?

Kız; bir kaç kesik, nefes üst üste alarak başını kaldırmadan: Bu benim babam değil, bu benim kocam, kocam, kocam, kocam. nasıl söyleyeyim? Hangi dille söyleyeyim Sana nasıl diyeyim? Bu benim kocamdır, bunun neresi baba, neresi koca? dilim dönmüyor ki sana kocamdır diye karşılık vereyim. başındaki tülbent ile göz yaşını silerek, burnunu çeke, çeke, kısık nefesle, boğuk ses tonunda yere çökerek, ne kocası? buna koca dert denir, koca dert. Ne ben olaydım, nede bu kocam. Keşke ikimizde olmaz olaydık. Diyerek, ağlamaya başlar.

Ahmet MODAK hakikaten, buna babada, kocada demek çokça zor. Aynen bu koca, koskoca bir dert. Demek ki, yalnız Azrail ruh almıyormuş diye içinden konuşan Ahmet MODAK, göz yaşları içinde sırtını dönerek traktörünün başına geçer ..

Başta Dedik ya.....!

AHMET MODAK SIRTINI DÖNDÜ AĞLAYARAK...!



Gölbaşılılar Yağmura Rağmen Toydaş'ı Yalnız Bırakmadı



AK Parti Gölbaşı Seçim İrtibat Bürosu, sağanak yağmura rağmen miting havasında geçti. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Vedat Gürgen ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde AK Parti seçim irtibat bürosunun açılışına katıldı. Gölbaşı anayol üzerinde bulunan AK parti seçim karargahı açılış sırasında şiddetli yağın yağmura rağmen Gölbaşılılar mitin alanını terk etmedi. 'Beraber yürüdük biz yollarda' şarkısını seslendiren AK partili taraftarlar 'Başkan Hakan Toydaş' sloganlarını yağın yağmurla seslendirdiler. Vedat GÜRGEN: Dokuz bilim insanıyla çalışıyoruz. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Vedat Gürgen ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, Bakan Yardımcısı Vedat Gürgen, AK parti Adıyaman milletvekilleri Av.Mustafa ALKAYŞ, İsak ŞAN, Hüseyin ÖZHAN'la beraber AK parti Adıyaman belediye başkan adayı Ziya POLAT'ta açılışa katıldılar. Çevre ve şehircilik bakan yardımcısı Vedat Gürgen açılış 'ta yaptığı konuştu konuşmada, ilçede 9 bilim insanıyla çalışmaların sürdürüldüğünü, Gölbaşı İlçede Emlak Konut'un çalışma yaptığını hatırlatarak şöyle devam etti:

"Gölbaşı'nın imara açılması için tam 1 yıldır 9 bilim insanıyla çalışmalar yapılıyor ve son aşamasına geldi. Bakanlığımıza teslim edildi. En büyük önceliğimiz tüm vatandaşlarımızın sağlıklı bir şekilde yaşamlarına devam edebilmesi. Bunun için bilimin ışığında imarda eğer bir düzenleme yapılabilecekse, bunun müjdesini şimdiden vermek isterim. Gölbaşı

merkezinin sınırlı da olsa yapılaşmayla ilgili bir umut ışığımız var. Kadim Gölbaşı'nda birlikte yaşadığınız ilçenin kapatılması diye bir şey söz konusu olmayacak. Emlak konut eliyle

yapılan konutları hızlı bir şekilde devam ediyor. Yani inşallah önümüzdeki haftanın içerisinde sizinle daha net bilgileri paylaşacağım." dedi.

Ahmet AYDIN: Gölbaşı'nı Yeniden Ayağa Kaldıracağız

Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın AK parti seçim karargahının

açılışında yaptığı konuşmada Gölbaşı ilçesinin sorunlarıyla yakından ilgilendiklerini, Depremlerde büyük hasar gören Gölbaşı ilçenin yeniden ayağa kalkması için mücadele ettiklerini belirterek şunları söyledi "Gölbaşı'nın her bir problemi bizim

problemimiz bileceğiz. İlçenin her bir sorunu bizim sorunumuz olacak. Bu problemi çözmek ve derde derman olmak adına emin olun gecemi gündüzümüze katacağız. Belediye başkan adaylarımızla el ele vereceğiz. Milletvekili arkadaşlarımızla, teşkilatlarımızla hükümetimizle, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile el ele verip Gölbaşı'nı yeniden ayağa kaldıracağız." diye konuştu.

Hakan Toydaş: Gölbaşına yakışır şekilde çalışacağız. Gölbaşı Belediye Başkan adayı Hakan Toydaş ise, seçimden zaferle çıkacaklarını belirterek, "Sağanak yağmura rağmen Gölbaşılı hemşerilerim bizleri yalnız bırakmadı. Gölbaşımızı 1 Nisan'dan sonra AK parti belediyeceğiyle tanıştıracamız. Önemli projelerimiz var. Gölbaşımıza yakışır bir şekilde halkımıza hizmet etmek istiyoruz. Gölbaşı ilçemiz yaşadığı felaketin ardından oluşan sorunları bizim öncülüğümüzde çözecektir, YAPARSA AK PARTİ YAPAR" dedi. Programa, Adıyaman Milletvekilleri Hüseyin Özhan, Mustafa Alkayış, İshak Şan, AK Parti Adıyaman Belediye Başkan Adayı Ziya Polat ve AK Parti Adıyaman İl Başkanı Emrah Erkan Bulucu ve partililer katıldı. Haber: GAP olay

Ahmet Aydın Ak Parti Teşkilatına Coşku Kattı



Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet AYDIN bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunduğu Adıyaman'da AK parti seçim koordinasyon merkezinin açılışına katıldı. AK parti Seçim koordinasyon merkezi açılışına Adıyaman milletvekilleri, Mustafa Alkayış, İsak Şan, Hüseyin Özhan, Resul Kurt, Adıyaman belediye başkanı Dr.Süleyman Kılıç ve partili taraftarlar vatandaşlar katıldı. Ahmet Aydın Çarşı Pazar gezilerinde de hem vatandaşları dinledi hem de AK parti belediye başkan adaylarına destek istedi. Adıyaman Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan AK parti seçim koordinasyon merkezinin açılışında konuşan Ahmet Aydın AK parti dönemlerinde Adıyaman ve Türkiye'ye yapılan


yatırımları sırladıktan sonra hizmetlerin devamı için AK Parti'ye vatandaşların desteğinin devam ettirilmesini istedi. Aydın 'Adıyaman Seçim Koordinasyon Merkezinde teşkilatımızın heyecanı ve coşkusuna ortak olduk. İşimiz hizmet, davamız millet, sevdamız memleket diyerek çıktığımız bu kutlu yolculukta bugüne kadar istikametimiz hiç şaşmadı.' dedi. Açılış sonrası Adıyaman merkezde esnafı gezerek ziyaret eden Ahmet Aydın'a vatandaşların ilgisi büyük oldu. Gençler beraber resim çekmek isterlerken vatandaşlarda taleplerini isteklerini sıraladı. Partililer Ahmet Aydın'ı sahada görmekten mutlu oldukları partililer coştı. Haber: GAP olay

**TUT İÇİN
GERÇEK
BELEDİYESİ**

PROJELERİMİZ

- 1-Yolların asfaltlanması
- 2-Küçük sanayi sitesi inşası
- 3-Güneş santrali projesi
- 4-Kadınlara yönelik semt pazarı
- 5-Modern Mezbahane
- 6-Öğretmen evi yapımına öncülük etmek
- 7-Sulama suyu ve Kanal projesi
- 8-Dere ıslahları
- 9-Hayvan pazarı
- 10-Açık ve Kapalı düğün salonu
- 11-Mesire alanı, park ve yürüyüş yolları
- 12-Sel sularının önlenmesi için kuşaklama projesi

Ercan ÖNCEBE
Tut Belediye Başkan Adayı



**TUT İÇİN
GERÇEK
BELEDİYESİ**

Ercan ÖNCEBE
Tut Belediye Başkan Adayı



**"DEPREMZEDE
HER VATANDAŞIMIZI
KONUT
SAHİBİ YAPACAĞIZ"**

REŞİT ALKAN
BESNİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

**BESNİ İÇİN
GERÇEK
BELEDİYESİ**

